ritis Beatae Mariæ semper Virginis, sub cuius triumphale passionis vexillum in hac nostra Congregatione servorum tibi militare exorsa est, omnes insidias inimici ab ea longe repelle, et angeli tui sancti habitent in ea, qui eam in tua pace custodiant, et bene*X*dictio tua sit super eam semper. Per Christum Dominum nostrum. *R.* Amen.

Darále el Hábito diciendo :

Corr. Accipe, carissime Frater, Habitum Beatæ Mariæ Virginis in memoriam tuæ receptæ viduitatis in morte Filii sui Domini nostri Jesu-Christi, et sit signum humilitatis, ut ita indutus, observes ea, quæ à regularibus institutis, et majorum præceptis mandantur. *R.* Amen.

Darále la Corona dolorosa diciendo :

Accipe signum orationum in manibus tuis, ut more contemplantium, præsentem vitam in patientia degas; atque futuram gloriam quærrens, spreto mundo, cupias dissolvi, et esse cum Christo. *R.* Amen.

y. Ostende nobis Domine misericordiam tuam.

R. Et salutare tuum da nobis.

y. Dominus vobiscum.

R. Et cum spiritu tuo.

OREMUS.

Mentes nostras, quæsumus Domine, lumine tuæ claritatis illustra, ut videre possimus quæ agenda sunt, et quæ recta sunt agere valeamus.

Concede nos famulos tuos, quæsumus Domine Deus, perpetua mentis, et corporis sanitatem gaudere, et glo-

riosa Beatae Mariae semper Virginis intercessione à præsenti liberari tristitia, et æterna perfrui lœtitia.

Deus, qui nos à sæculi vanitate conversos ad æternam accendis felicitatem, pectoribus nostris illabere, et gratiam, qua in te perseveremus, infunde, ut protectionis tuae muniti præsidiis, quod te donante promisimus, te adjuvante, impleamus, ut professionis, vel actionis nostræ executores effecti, ad ea quæ perseverantibus promisisti, pervenire valeamus. Per Christum Dominum nostrum. *R.* Amen.

Corr. Dirá después al nuevo siervo que persevere, y dé gracias á la Virgen por el grande favor que le ha hecho en admitirle en el número de sus siervos, etc.

Después el nuevo siervo besará las manos al Padre Corrector, y dará al Prior y demás Oficiales mayores el osculum pacis, abrazándose con ellos.

RITO Y CEREMONIAS PARA PROFESAR EN LA CONGREGACION DE LA VIRGEN DE LOS DOLORES.

Puesto el Congregante ó Congregantes en presencia del Padre Corrector, les dirá este :

Corr. ¿Quieren, hermanos, profesar en la Congregacion de la Virgen de los Dolores? *R.* Sí Padre.

Corr. Benedicti sitis à Domino, etc., como en la recepcion hasta la Confesion general, la cual hecha, y habiendo dicho el Corrector Misereatur tui, hará la profesion en la forma siguiente; con advertencia que si fueren muchos, dirá uno por todos lo que se sigue :